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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 
 

 

 

 

 

 

 

截至二零二五年六月三十日止財政年度之 

全年業績公告 
 

 

業績 
 

超大現代農業（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公

司及其附屬公司（統稱「本集團」或「超大」）截至二零二五年六月三十日止財

政年度之經審核綜合全年業績，連同上個財政年度之比較數字如下: 
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綜合損益及其他全面收益表 

截至二零二五年六月三十日止年度 
  

 附註  二零二五年 二零二四年

      人民幣千元 人民幣千元

         
      
收益 3  63,360  74,467 
銷售成本   (44,155)  (50,441) 
    

  
    

  
毛利   19,205  24,026 
      
其他收入 4  14,220  14,520 
其他淨收益或虧損 5  313  (2,077) 
銷售及分銷開支   (9,066)  (9,482) 
一般及行政開支   (39,192)  (40,319) 
      

經營虧損   (14,520)  (13,332) 

    
  

融資成本 7(a)  (179)  (143) 
     
     

除所得稅前虧損 7  (14,699)  (13,475) 
      
所得稅開支 8  -  (445) 
     
年度虧損   (14,699)  (13,920) 
     
其他全面收益      

其後可能重新分類至損益之項目：      
- 換算海外業務產生之匯兌差額   2,066  1,306 
- 附屬公司註銷後累計匯兌儲備的重新分類   -  2,978 

除所得稅後年度其他全面收益  
 

2,066 
  

4,284 
 

年度全面開支總額   (12,633)  (9,636) 
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綜合損益及其他全面收益表 

截至二零二五年六月三十日止年度 
  

 附註  二零二五年 二零二四年

      人民幣千元 人民幣千元

        

 

 

 
下列人士應佔年度(虧損)/溢利：      
 本公司擁有人   (14,640)  (16,785) 
 非控股權益   (59)  2,865 

     
 

   (14,699)  (13,920) 
      
下列人士應佔年度全面(開支)/收益總額：      
 本公司擁有人   (12,297)  (13,225) 
 非控股權益   (336)  3,589 

 
   (12,633)  (9,636) 

本公司擁有人士每股虧損     （經重列）

— 基本 10(a)  人民幣(0.09)元  人民幣(0.10)元
    

— 攤薄 10(b)  人民幣(0.09)元  人民幣(0.10)元
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綜合財務狀況表 

於二零二五年六月三十日 
 

 附註  二零二五年 二零二四年  
   人民幣千元 人民幣千元  

     

     
       
非流動資產    
物業、廠房及設備   23,713  25,933 
使用權資產   22,310  25,520 
投資物業   52,145  56,811 
      
   98,168  108,264
       
流動資產      
應收貿易款項 11  10,554  15,743
其他應收款項、按金及預付款項   4,294  4,357
可收回所得稅   408  -
有限制存款   17,000  17,000
銀行及現金結餘   83,254  88,983
       
   115,510  126,083
       
流動負債      
應付貿易款項 12  1,200  1,692
租賃負債   2,565  2,473
其他應付款項及應計費用   22,353  27,431
應付所得稅   -  836
       
   26,118  32,432
       
流動資產淨值   89,392  93,651
       
總資產減流動負債   187,560  201,915
     
非流動負債     
租賃負債   452  2,174
       
資產淨值   187,108  199,741
        
      
      
       
股本及儲備      
股本   27,215  333,149
儲備   153,233  (140,404)
       
本公司擁有人應佔權益   180,448  192,745
非控股權益   6,660  6,996
       
權益總額   187,108  199,741
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綜合財務報表附註 

截至二零二五年六月三十日止年度 

 

 

1. 編製基準 

 

綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則

（「香港財務報告準則」）（此統稱包括所有適用之個別香港財務報告準則（「香港財務報

告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）編製。此外，綜合財務報表包括

香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例規定之適用披露。 

 

除另有註明外，會計政策貫徹應用於所有呈列之年度。採納新頒佈、經修改或經修訂香

港財務報告準則之情況及對本集團綜合財務報表之影響（如有）於附註 2 披露。 

 

綜合財務報表乃根據歷史成本法編製。 

 

應用本集團之會計政策時，管理層須對無法從其他途徑得知之資產及負債之賬面值進行

判斷、估計及假設。估計及相關假設乃根據歷史經驗及其他認為相關之因素決定。實際

結果或會與該等估計有別。 
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2.  應用新訂及經修訂香港財務報告準則 

 

本年度強制生效的經修訂香港財務報告準則 

  

 本年度，本集團首次應用了香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的以下香港

財務報告準則修訂，這些修訂於本集團自二零二四年七月一日或之後開始的年度期間

強制生效，用於編製綜合財務報表：  

  

香港財務報告準則第 16 號（修訂本） 售後租回的租賃負債 

香港會計準則第 1 號（修訂本） 負債的流動或非流動分類及 

    香港詮釋第 5 號（二零二零年）的 

    相關修訂 

香港會計準則第 1 號（修訂本）  附有契諾的非流動負債 

香港會計準則第 7 號及  供應商融資安排 

 香港財務報告準則第 7 號（修訂本）   

香港會計準則第 21 號（修訂本）  缺乏可兌換性 

  

本年度適用香港財務報告準則的修訂對本集團本年度及以前年度的財務狀況及業績

及╱或本綜合財務報表所載之披露並無重大影響。 
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2.  應用新訂及經修訂香港財務報告準則 (續) 

 

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則 

  

 本集團並未提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則： 

  

 香港財務報告準則第 18 號 財務報表的呈列及披露
3
  

 香港財務報告準則第 19 號 無須向公眾負責的附屬公司：披露
3
 

 香港財務報告準則第 9 號及 財務工具分類及計量修訂
2
 

  香港財務報告準則第 7 號（修訂本）  

 香港財務報告準則第 9 號及 參照自然條件的合約－依賴自然 

  第 7 號（修訂本）   的電力
2
 

 香港財務報告準則第 10 號及 投資者與其聯營公司或合營企業 

  香港會計準則第 28 號（修訂本）  之間的資產出售或注入
1
 

 香港財務報告準則會計準則（修訂本） 香港財務報告準則之年度改進 

    會計準則－第 11 卷
2
 

  
1
  適用於待確定日期或之後開始的年度期間。 

2
  適用於二零二六年一月一日或之後開始的年度期間。 

3
  適用於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間。 

  

 除下文所述外，本公司董事預計，所有新訂及經修訂的香港財務報告準則的應用在可

預見的未來不會對綜合財務報表產生重大影響。 

 

 香港財務報告準則第 18 號財務報表的呈列與披露 
 香港財務報告準則第 18 號財務報表的呈列與披露列明了財務報表的呈列與披露要

求，將取代香港會計準則第 1 號財務報表的呈列。此項新的香港財務報告準則在沿用

香港會計準則第 1 號的多項要求的同時，引入了新的要求，要求在損益表中呈列指定

類別和定義的小計項目；在財務報表附註中披露管理層定義的績效指標，並改進財務

報表中披露資訊的合併和分類。此外，香港會計準則第 1 號的部分段落已移至香港會

計準則第 8 號及香港財務報告準則第 7 號。香港會計準則第 7 號現金流量表和香港會

計準則第 33 號每股盈利也作出了輕微修訂。 

 

 香港財務報告準則第 18 號及其他準則的修訂將於二零二七年一月一日或之後開始的

年度期間生效，並允許提前應用。本集團正在評估香港財務報告準則第 18 號對本集

團綜合財務報表的詳細影響，但尚未能說明此新訂及經修訂香港財務報告準則是否會

對未來綜合財務報表的披露及呈列產生重大影響。 
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3. 收益 
 

本集團主要從事農產品銷售。 
 

收益指向客戶銷售之商品。年內確認每類重大收益之金額如下： 
  

  二零二五年  二零二四年 

  人民幣千元  人民幣千元 
     

 客户合同收益：   

 農產品銷售 63,360 74,467 

 

農產品銷售的收益，扣除折扣，在商品控制權轉移給客戶的時間點確認。 與客戶

的交易條款可以是現金或信貸。 對於那些用信貸進行交易的客戶，根據相關業務

慣例，允許一個月至六個月的信貸期。 
 

 

4. 其他收入 
  

  二零二五年  二零二四年 
  人民幣千元  人民幣千元 
    

 利息收入 1,644  1,956 
 經營租賃下之租金收入 11,442  11,762 
 雜項收入 1,129  802 
 政府補助（附註） 5  - 
    

 
  14,220  14,520 
 
 

附註：  
 
截至二零二五年六月三十日止年度，中國地方政府部門授予政府補助人民幣 5,000 元（二零二

四年：無）。該等政府補助並無任何未滿足的條件或或有事項。 
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5. 其他淨收益或虧損 
  

  二零二五年  二零二四年 
  人民幣千元  人民幣千元 
    

 出售物業，廠房及設備收益 -  946 
 出售關聯公司之收益（附註 a） 290  - 
 註銷附屬公司之損失 (附註 b) -  (2,978) 
 使用權資產下長期預付租金減值損失 -  (45) 
 匯兌收益淨額 23  - 
    

 
  313  (2,077) 
 

附註：  
 
(a)  截至二零二五年六月三十日止年度，本集團以現金代價人民幣 290,000 元出售宜興萬昌

 食品有限公司（一間聯營公司），而宜興萬昌食品有限公司\之聯營公司投資已於過往年度

 全數減值。因此，本年度確認了出售該聯營公司收益人民幣 290,000 元(二零二四年：無)。 
 
(b)  截至二零二四年六月三十日止年度，全資附屬公司傑志環球生物科技（香港）有限公司被

 註銷。因此，本集團於截至二零二四年六月三十日止年度的綜合損益表中確認因附屬公

 司註銷而產生的虧損人民幣 2,978,000 元。 
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6. 分類資料 

 

為資源分配和評估目的向執行董事（作為主要營運決策者）報告的資料側重於按產品進

行的收入分析。除本集團整體業績及財務狀況外，未提供其他獨立財務資料。 因此，

僅呈現整個實體、主要客戶和地理資料的披露。 

 

本公司為投資控股公司，本集團之主要經營地點在香港。就香港財務報告準則第8號的

分類資料披露規定而言，本集團視香港為主體所在地。 

 

本集團來自外部客戶的收益按客戶的地理位置詳列如下： 

 
  二零二五年  二零二四年 
  人民幣千元  人民幣千元 
     

 香港 63,360  74,467 

 

本集團超過 90%的非流動資產主要來自單一地區，中國。 

 

相關年度客戶的收入貢獻超過本集團總收益的10%如下：  

  二零二五年  二零二四年 
  人民幣千元  人民幣千元 
     

 客戶 A 7,252  9,422 
 客戶 B 不適用#  9,312 
 客戶 C 19,242  12,591 
 客戶 D 8,846  不適用* 
 客戶 E 6,349  不適用* 

 

 # 客戶B在截至二零二五年六月三十日止度為集團貢獻的收入未超過10%。 

 

 * 客戶D及客戶E在截至二零二四年六月三十日止度為集團貢獻的收入未超過10%。 
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7. 除所得稅前虧損 
 

除所得稅前虧損已扣除： 
 

(a) 融資成本 

 
  二零二五年  二零二四年

  人民幣千元  人民幣千元
     

   
 財務費用 -  39 
 租賃負債之利息支出 179  104 
  179  143 

 

(b) 員工成本 (包括董事酬金) 

 
  二零二五年  二零二四年

  人民幣千元  人民幣千元
     

 薪金、工資及實質福利 13,083 14,697 
 酌情獎金 8 296 
 退休福利計劃供款 920 1,060 

   
  14,011 16,053 

 

(c) 其他項目 

 
  二零二五年  二零二四年 

  人民幣千元  人民幣千元 

    

 核數師酬金   
 - 審核服務 463 831 
 - 非審核服務 306 305 

 物業、廠房及設備折舊 2,226 2,769 
 投資物業折舊 4,666 4,666 
 使用權資產折舊 4,116 5,038 
 與短期租賃有關的費用 14 23 
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8. 所得稅開支 
 

於綜合損益及其他全面收益表扣除之所得稅開支金額指： 

 
  二零二五年  二零二四年 
  人民幣千元  人民幣千元 
    

 即期稅項    
 中國企業所得稅（附註(a)） -  - 
     
 香港利得稅（附註(b)）    
 - 年內撥備 (14)  321 
 - 往年撥備不足 14  124 
    
  -  445 

 
 
附註： 

 
(a) 本集團之中國附屬公司之企業所得稅標準稅率為 25%（二零二四年：25%），根據中華人民共和國企

業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例。截至二零二五年六月三十日及二零二四

年六月三十日止年度的企業所得稅並無撥備，因為該所於中國經營之附屬公司於以上兩個年度內均

無任何應課稅利潤需繳納企業所得稅。 

 

(b) 由於本集團於截至二零二五年六月三十日止年度產生稅項虧損，因此並無於綜合財務報表中就該年

度提列香港利得稅撥備。截至二零二四年六月三十日止年度，在兩級制利得稅率制度下之香港利得

稅，合資格集團實體的首 200 萬港元利潤須按 8.25%的稅率徵稅，而 200 萬港元以上的利潤須按 16.5%

的稅率徵稅與及不符合兩級制利得稅率制度的公司的利潤將繼續按 16.5%的統一稅率徵稅。因此，

截至二零二四年六月三十日止年度，合資格集團實體之香港利得稅的首 200 萬港元應課稅溢利按

8.25%計算及超過 200 萬港元應課稅溢利按 16.5%計算。 
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9. 股息 

 

董事不建議就截至二零二五年六月三十日止派付任何股息（二零二四年：無）。 

 

 

10. 每股虧損 

 

 (a) 每股基本虧損 

 

每股基本虧損是基於本公司擁有人應佔虧損人民幣 14,640,000 元（二零二四年：人

民幣 16,785,000 元）及年內已發行普通股之加權平均數 164,779,124（二零二四年：

164,779,124（經重列））股股份計算。 

 

 (b) 每股攤薄虧損 

 

每股攤薄虧損是基於本公司擁有人應佔虧損人民幣 14,640,000 元（二零二四年：人

民幣 16,785,000 元）及普通股之加權平均數 164,779,124（二零二四年：164,779,124

（經重列））股股份計算。兩個年度之每股攤薄虧損之計算並不假設本公司之未行

使購股權已獲行使，因為該等購股權的行使價高於截至二零二五年六月三十日及二

零二四年六月三十日止年度的平均市場價。 

 

截至二零二四年六月三十日止年度，就每股基本虧損及攤薄虧損而言，普通股的加權平

均數已根據本公司截至二零二五年六月三十日止年度的股份合併作出調整。 
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11. 應收貿易款項 
 

信貸期一般為期一個月至六個月，視乎客戶之信譽而定。 

 

本集團盡力保持嚴格控制未收取之應收款項，務求盡量減低信貸風險。管理層定期審閱

逾期未還餘額。 

 

應收貿易款項（已扣除預期信貸虧損撥備）根據收益獲確認時之各自貨物交付日期呈

 列之賬齡分析如下： 
 
 二零二五年  二零二四年 

 人民幣千元  人民幣千元 

    
0–30 日 4,927  5,453 
31–90 日 1,662  4,487 
91–365 日 3,965  5,803 

   
 10,554  15,743 
 
 

12. 應付貿易款項 
 

應付貿易款項根據發票日期呈列之賬齡分析如下： 

 
 二零二五年  二零二四年

 人民幣千元  人民幣千元

    
0–30 日 1,200  1,625 
31–90 日 -  - 
90 日以上 -  67 

   
 1,200  1,692 
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行業前景 

 

於二零二五年初，中共中央及國務院發布二零二五年「中央一號文件」，連續二十二

年聚焦農業產業。文件提出進一步深化農村改革，扎實推進鄉村全面振興。  

 
文 件 題 為 《 中 共 中 央 國 務 院 關 於 進 一 步 深 化 農 村 改 革 扎 實 推 進 鄉 村 全 面 振 興 的 意

見》，全文共六個部分，包括：持續增強糧食等重要農產品供給保障能力、持續鞏固

拓展脫貧攻堅成果、著力壯大縣域富民產業、著力推進鄉村建設、著力健全鄉村治理

體系、著力健全要素保障和優化配置體制機制。  

 
文件提出，實現中國式現代化，必須加快推進鄉村全面振興。錨定推進鄉村全面振興、

建設農業強國目標，以改革開放和科技創新為動力，鞏固和完善農村基本經營制度，

深入學習運用「千萬工程」經驗，確保國家糧食安全，確保不發生規模性返貧致貧，

提升鄉村產業發展水準、鄉村建設水準、鄉村治理水準，千方百計推動農業增效益、

農村增活力、農民增收入，為推進中國式現代化提供基礎支撐。  

 
超大作為國家級綠色和現代農業的龍頭企業，我們積極借助超大創新智庫專家團隊，

努力提高自我創新能力和科技實力。努力堅持綠色發展理念，推進綠色生產，高度重

視土壤保護和農村生態環境，從而提高農產品的供應水準和品質。 
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財務回顧 

 
於回顧財政年度內，本集團錄得收益為人民幣6,300萬元，較上個財政年度的人民幣

7,400萬元，下跌約15%。收益減少主要是由於回顧財政年度內，本地居民的休閒娛樂

習慣轉變，選擇於周末短途旅行，前往香港以外地區（尤其是深圳及大灣區）購物和

用餐的人數激增。另一方面，雖然訪港旅客人次於回顧財政年度內增加逾11%至約

4,700萬，但港人入境深圳人次遠遠多於同期內地來港旅客，逆差甚大，嚴重打擊香

港本地的餐飲、零售行業，對集團的本地銷售表現造成不利影響。在可見的未來，北

上消費趨勢很可能持續。本集團實現毛利人民幣1,900萬（二零二四年：人民幣2,400

萬元），毛利率為30%。  

 
於回顧財政年度內，銷售及分銷開支保持平穩，為人民幣900萬元（二零二四年：人

民幣900萬元）。一般及行政開支減少3%，至人民幣3,900萬元。  

 
由於上述原因，於回顧財政年度內，本集團之經營虧損為人民幣1,500萬元（二零二

四年：人民幣1,300萬元）。同時，本公司擁有人應佔年度虧損為人民幣1,500億元（二

零二四年：人民幣1,700萬元）。  

 
流動資金及財務資源 

 
於二零二五年六月三十日，本集團持有現金及銀行結餘為人民幣 1 億元（二零二四

年：人民幣 1.06 億元），其中包括有限制銀行存款人民幣 1,700 萬元（二零二四年：

人民幣 1,700 萬元）。此外，於二零二五年六月三十日，本集團並無抵押銀行融資  
（二零二四年：零）。  
 
於二零二五年六月三十日，本集團的權益總額（包括非控股權益）為人民幣 1.87 億

元（二零二四年：人民幣 2 億元）。由於本集團於二零二五年六月三十日概無任何尚

未清付銀行貸款或欠付第三方之長期債務，因此，本集團之負債對權益比率（銀行貸

款總額除以權益總額）為零（二零二四年：零）。流動比率（流動資產總額除以流動

負債總額）為 4 倍（二零二四年：4 倍）。 
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前景展望 

 

超大過去幾年一直研究和測試的新經營模式，與國家方針政策高度吻合。超大新經營

模式針對農業生產內部循環不暢、農產品產銷對接脫節、資訊不對稱導致「賣難」和

「買難」，農產品區域性、季節性、結構性銷售難現象突出等問題，把生產端產品納

入系統管理，與需求端進行有效對接，健全現代農業產業體系、生產體系、經營體系，

推動農產品流通標準化、資訊化、組織化，充分借助現代互聯網技術和大數據平台，

通過農產品期貨市場和交易手段，把小農戶與現代農業有機銜接，能有效解決農產品

資訊不對稱導致「賣難」和「買難」問題，能夠促進農業增效農民增收。  

 
集團未來將致力於農業生產端數字化建設，推廣集團自主研發的智慧農場管理系統、

參與地方政府農業大數據平台建設，為超大新經營模式的發展打下堅實的基礎。  

 
本集團將會密切關注行業趨勢，並迅速採取行動，將旗下資源分配至讓本集團能夠在

商業氣氛改善時把握業務上的增長機會。為產生更佳回報予本公司股東，本集團亦將

採取審慎態度尋找新機遇，使其業務更多元化。  

 
購買、出售或贖回本公司上市證券 

 
於回顧財政年度內，本公司與其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上

市證券。 

 

 
由審核委員會審閱全年業績 

 
於本公告日，審核委員會成員包括譚政豪先生(主席)、馮志堅先生及李英女士，彼等

均為獨立非執行董事。  

 

審核委員會已與本公司之核數師，中正天恆會計師有限公司(「中正天恆」)會面，藉

以審閱本集團截至二零二五年六月三十日止財政年度之經審核綜合財務報表。  
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中正天恆的工作範疇 

 
本集團核數師中正天恆同意本初步公告所載列本集團截至二零二五年六月三十日止

財政年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及相關附註的數字與本集團

於本年度經審核綜合財務報表之數字相符。中正天恆就此進行之工作並不構成香港會

計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則項下之核證

聘用，因此，中正天恆並未就本初步公告發表任何保證。  

 
 
企業管治 

 

董事會深信良好企業管治不僅可維護本公司之利益與資產，以及為我們的股東帶來長

遠回報，亦可為本公司之持續發展奠定良好基礎。於截至二零二五年六月三十日止財

政年度內，本公司已遵守《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)

附錄C1所載之《企業管治守則》(「企業管治守則」)之適用守則條文，惟於下文所述

之偏離除外：  

 

企業管治守則之守則條文第二部分第C.2.1條 
 

企業管治守則之守則條文第二部分第C.2.1條規定，主席及行政總裁的角色應有區分，

並不應由一人同時兼任。現時，郭浩先生身兼本公司主席及行政總裁，董事會認為本

集團創辦人郭先生具備豐富的農業知識與專業才能。在現時架構下，本集團在其堅穩

貫徹的領導下，能以最具效益及效率的方式發展本集團的業務及執行其策略。董事會

將不時審閱及評審該等安排，以維持權力與授權之平衡。 

 

 

企業管治守則之守則條文第二部分第F.1.3條 

 
企業管治守則的守則條文第二部分第 F.1.3 條規定，董事會主席應出席股東周年大會。 
彼應邀請審計委員會，薪酬委員會，提名委員會及任何其他委員會（如適用）之主席

出席。  若該等主席無法出席，董事會主席應邀請該委員會之另外一名成員出席，或

如其未能出席，由其正式委任之代表出席。本公司主席郭浩先生因處理自身事務故而

未出席二零二四年股東周年大會。 然而，本公司已作出若干安排，(包括董事會另一

成員出席大會)，以確保股東週年大會按程序舉行。  
 
董 事 會 將 持 續 審 閱 本 公 司 之 企 業 管 治 政 策 並 不 時 採 納 其 認 為 合 適 及 符 合 本 公 司

及 我 們 的 股 東 之 整 體 利 益 之 常 規 及 程 序 。  
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董事進行證券交易的標準守則 

 
本公司採納了上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》

(「標準守則」)為董事進行證券交易的行為守則。經由本公司作出特定查詢後，全體

董事確認，彼等於截至二零二五年六月三十日止財政年度內已遵守標準守則所訂的準

則。  

 
暫停辨理股份過戶登記 

 
為確定本公司股東(「股東」)出席將於二零二五年十二月十二日(星期五)舉行本公司

之股東週年大會(「股東週年大會」)並於會上投票之資格，本公司將由二零二五年十

二月九日(星期二 )至二零二五年十二月十二日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辨理股份

過戶登記，在此期間，將不辨理本公司股份之轉讓手續。所有股權轉讓文件連同有關

股票必須於二零二五年十二月八日(星期一)下午四時三十分(香港時間)前送達本公司

之香港股份過戶登記處，卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道十六號遠東金融

中心十七樓，以供登記。於二零二五年十二月十二日(星期五)已經登記在本公司股東

名冊上的股東有權出席股東週年大會且於會上投票。  
 
 
 

承董事會命 

超大現代農業(控股)有限公司 

主席  
郭浩   

 
香港，二零二五年九月三十日  

 
 

於本公告日，本公司董事為：  

 
執行董事  : 郭浩先生及況巧先生  

 
非執行董事  : 葉志明先生  

 

獨立非執行董事 : 馮志堅先生、譚政豪先生及李英女士  

 


